
 

Et paradis i Middelhavet – det er ingen bedre 

måte å beskrive Korsika. Øya er kjent for sine 

dramatiske fjellkjeder og fantastiske stren-

der. Bortsett fra de pittoreske omgivelsene 

har øya en rik historie. Dette ser man på alle 

de gamle bygningene og brostein gatene 

som preger   byene og landsbyene på øya. 

Arkitekturen har nesten vært uendret, noe 

som gjør at det er litt som å reise tilbake i tid. 

Vi skal tilbringe 5 netter i Ill Rousse på Hotel 

Napoleon Bonaparte. Midt i hjertet av denne 

pulserende lille byen. Herfra blir det utflukter 

til Calvi, Bastia og Corte. Bli med oss og nyt 

noen flotte dager i Middelhavet.  

 7 dager, 15. - 21. september 2023 



Turen dag for dag: 

 

DAG 1 

Fredag 15. september 2023 

Flekkefjord - Kristiansand - Oslo: Turbussen vår starter ved 

Flekkefjord rutebilstasjon (tisdapunkt kommer, blir på 

ettermiddagen). og tar oss med langs E18 frem til Oslo. 

Mulighet for påstigning langs E39 og E18 etter ønske.  

  

DAG 2 

Lørdag 16. september 2023 

Oslo - Gardemoen - Nice - Bastia - Ill Rousse: Vi starter 

dagen med tidlig frokost på hotellet. Så finner vi plassene i 

turbussen. I god tid til avgangen kl. 07.00 ankommer vi 

Gardemoen. Vi tar Norwegian sørover til Nice, her gjør vi 

en kort mellomlanding og flybytte. Flyet lander i Bastia kl. 

13.00. Etter bagasjehenting og toll møter vi vår turbuss på 

utsiden av flyplassen. Herfra går turen gjennom øya til den 

lille kystbyen Ill Rousse. Her skal vi oppholde oss de neste 6 

nettene. Det blir frokost og middag hver dag på hotellet. 

De som ønsker møter reiselederen i lobbyen for en vandre-

tur rundt i byen. Rett utenfor portene til hotellet finner vi 

sentrum av byen. Det korsikanerne kaller for Piazza Paoli i 

hyllest til Pasqual Paoli som er en av de fremste korsikans-

ke «heltene». Her er det flere mindre spisesteder som er 

ypperlige hvis man ønsker seg lunsj, eller et måltid utenfor 

hotellet. Rett ved torget finner vi Marche Couvert. Her blir 

det «som regel» hver morgen holdt et mat marked. Her 

kan man finne mange lokale kulinariske godsaker. Senere 

returnerer vi tilbake til hotellet i eget tempo og ønske.  

 

DAG 3 

Søndag 17. september 2023 

Opphold I Ill Rousse: Denne dagen oppholder vi oss i Ill 

Rousse og tilbringer dagen etter eget ønske.  

DAG 4 

Mandag 18. september 2023 

Utflukt til Domaine Maestracci: Vi tar oss god tid til fro-

kost. Denne dagen har vi lagt ut til en utflukt. Denne må 

meldes på ved påmelding til turen. Dagens første mål er 

vingården Domaine Maestracci. Lokalisert i flotte omgivel-

ser på toppen av Reginu dalen. Her har familien Maestracci 

og Tommasini produsert vin siden 1893. Her får vi en om-

visning i vinkjelleren og selvfølgelig vinsmaking sammen 

med lokaleprodukter. Etter besøket kjører vi det korte 

stykke ned til Ill Rousse og tilbringer resten av dagen her. 

 

DAG 5 

Tirsdag 19. september 2023 

Utflukt til Corte: Denne dagen blir det mulighet til å        

oppdage et av de mest berømte landemerkene på øya. Vi 

anbefaler gode sko!. Turbussen tar oss med til øyas fjerde 

største by Corte. Under den korte uavhengighetstiden da 

Pasquale Paoli ledet øya var dette hovedstaden. På toppen 

av byen troner citadellet vel verd et besøk. Et symbol både 

for Korsikas frihet og undertrykkelse. Gamlebyen med sine 

trange og koselige kafeer tilbyr en flott atmosfære når man 

spaserer rundt. Senere på dagen returnerer vi tilbake til 

Calvi. Vi må nevne at Corte kan by på trapper og bratte 

gater som krever  

Calvi 



DAG 6 

Onsdag 20. september 2023 

Utflukt til Scandola & Girolata: Denne dagen blir det mulig 

for de som ønsker, å dra med båt til Scandola & Girolata. 

Buss til Calvi så tar vi bår sørover langs kystlinjen, her får vi 

se de røde klippene. Hvis solen skinner så kan det se ut som 

kysten «brenner». Vi ankommer naturreservatet Scandola 

først. Siden opprettelsen i 1975 har den stått høyt på 

UNESCO sin verdensarv liste. Her blir det anledning til å 

spasesere rundt, kanskje ta seg et bad? Videre går turen til 

Girolata, en liten fiskelandsby i utkanten av Scandola. Her 

kan man hygge seg med en god lunsj i en av de mange res-

taurantene (ikke inkl.) eller ta seg en spasertur langs 

strandpromenaden. Vi returnerer etter hvert tilbake til Ill 

Rousse. De som ikke ønsker båttur kan bli med til Calvi og 

bruke dagen i denne flotte byen.   

 

DAG 7 

Torsdag 21. september 2023 

Ill Rousse - Bastia - Nice - Gardemoen - Kristiansand -  

Flekkefjord: Vi starter med en tidlig frokost før turbussen 

tar oss med over Korsika til Bastia. Flyet letter 07.30 og tar 

oss med til Nice hvor vi gjør et flybytte. Vi lander på Garde-

moen kl. 13.25. Etter bagasjehenting, toll og tax-free går vi 

samlet ut til vår ventende turbuss som tar oss med tilbake 

til Sørlandet.  

 

Calvi Corte 



 

DAG 8 

Lørdag 16. September 2023 

La Spezia - Milano - Norwegian - Oslo - Kristiansand: Etter 

frokost finner vi plassene i turbussen som tar oss med 

nordover. På dagens reise får vi se det flotte landskapet 

som preger Nord Italia – vingårder, klostre og små           

landsbyer. Vi ankommer Milpensa flyplass i utkanten av 

Milano i god tid før avgangen kl. 14:00. Vi flyr med            

Norwegian som lander ved Gardemoen kl. 16:40. Her står 

vår turbuss klar til å ta oss med sørover til Kristiansand og 

de respektive avstigningsstedene.  

 

TURPRIS 
7 dager kun kr 12.220,- 

Pris pr person i delt dobbeltrom 

Påmeldingsfrist 12. mai 2023 

Avreisedato: Fredag 15. september 2023 

Retur: Torsdag 21. september 2023 

 

Turprisen inkluderer: 

 Reise i moderne helturistbuss kjørt av        
erfarne sjåfører 

 Velorientert reiseleder 

 Fly Gardemoen - Bastia Tur/retur 

 6 overnattinger i delt dobbeltrom 

 6 frokoster 

 6 middager 

 Alle veiavgifter og bompenger 
 

Tillegg for enkeltrom/lugar kr 2.600,- 

Heldagsutflukt på Domaine Maestracci og Ill 
Rousse kr 350,- 

Heldagsutflukt til Scandola & Girolata kr 890,- 

 

 

 

Forbehold om endringer som følge av skrivefeil  eller forhold 
utenfor vår kontroll! 


